АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.12.2022  №596
          г. Велиж

            Рассмотрев заявление директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Велижская централизованная библиотечная система» Г.М. Григорович от 30.11.2022г. № 24, на основании «Положения о порядке установления тарифов на услуги муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений муниципального образования «Велижский район», утвержденного решением Велижского районного Совета депутатов от 22.11.2007 № 16, Администрация муниципального образования «Велижский район»
                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Установить с 01 января 2023 года тарифы (цены) на культурно-досуговые услуги, оказываемые МБУК «Велижская централизованная библиотечная система» в следующих размерах:

	№ п/п
	Наименование услуги
	Тариф (цена)

          Руб.

	1
	Литературный час
	50-00

	2
	Вечер памяти
	50-00

	3
	Праздник поэзии
	50-00

	4
	 Квест-игра
	50-00

	5
	 Квиз-игра
	50-00

	6
	Час истории
	50-00

	7
	Интерактивная игра
	50-00

	8
	Фольклерный час
	50-00

          2. Отделу по информационной политике (К.П.Борис) обнародовать настоящее постановления на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» по адресу http://velizh.admin-smolensk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Постановление вступает в силу после подписания.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на отдел по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район» (Зуева М.А.).
	Глава муниципального образования
«Велижский район»
	Г.А. Валикова

Об утверждении тарифов (цен) на культурно-досуговые услуги, оказываемые МБУК «Велижская централизованная библиотечная система»